OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

Transmitting Mounts with lateral screws
TRANS 40S
Bestellangaben/Ordering Information
Transjustierungen transmitting mounts Typ/type Bestell-Nr./part no.
ø 25 mm, mit seitlichen Feingewindeschrauben ø 25 mm, with lateral fine-thread screws TRANS 40S-D25-FGS 26.204.3251
ø 25 mm, mit seitlichen Messschrauben ø 25 mm, with lateral micrometers TRANS 40S-D25-MS 26.204.3252
ø 1“, mit seitlichen Feingewindeschrauben ø 1“, with lateral fine-thread screws TRANS 40S-D26-FGS 26.204.3261
ø 1“, mit seitlichen Messschrauben ø 1“, with lateral micrometers TRANS 40S-D26-MS 26.204.3262
Zubehör/Accessories
Fußplatte mit Langloch base plate with slotted hole FP-K50-LL 26.105.9001
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15/s. product info STF 15
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020